
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3689/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Udostępnienie terenów inwestycyjnych poprzez budowę ulicy
zbiorczej łączącej ulicę Marulewską z ulicą Szymborską oraz
przebudowę ulicy Długiej na terenie Miasta Inowrocław i Gminy
Inowrocław; ogłoszenie nr 503472-N-2019 z dnia 2019-01-14

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.2.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 04.02.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Po przeprowadzeniu aukcji elektronicznej w dniu 13.02.2019 r. wybrano ofertę złożoną wspólnie przez
Wykonawców: Lider konsorcjum Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG“ Sp. z o.o. ul.
Budowlana 38, 88-100 Inowrocław partner konsorcjum TRANSPOL LIDER Sp. z o. o. sp. k. Łojewo 70
88-101 Inowrocław partner konsorcjum BETPOL S.A ul. Inwalidów 49 85-749 Bydgoszcz za cenę 22
780 000,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)przedmiar robót
(spakowane zip-7) 4)wzór kosztorysu ofertowego (exel) 5)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
robót, branża drogowa cz. 1  6)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych,
branża drogowa cz. 2 7)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, branża
instalacyjna, elektryczna, teletechniczna, zieleń 8)wyjaśnienie SIWZ 21.01.2019 r. 9)ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia 24.01.2019 10)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 24.01.2019 11)ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia 25.01.2019 12)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 25.01.2019 13)przekrój konstrukcyjny przepustu
14)informacja z otwarcia ofert 4.02.2019 15)informacja po zamknięciu aukcji 16)informacja o wyborze
oferty 26.02.2019 r.

Załączniki
informacja o wyborze oferty 26.02.2019 r. pdf, 760 kB

Data opublikowania: 26.02.2019 09:48
Liczba pobrań: 156

informacja po zamknięciu aukcji doc, 43 kB

Data opublikowania: 14.02.2019 15:15

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3689/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10397
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10398
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10399
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10399
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10400
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10401
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10401
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10402
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10402
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10403
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10403
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10404
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10405
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10405
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10406
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10407
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10407
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10408
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10409
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10410
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10411
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10412
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10412
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10412
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10411


Liczba pobrań: 195

informacja z otwarcia ofert 4.02.2019 doc, 48 kB

Data opublikowania: 04.02.2019 15:26
Liczba pobrań: 154

przekrój konstrukcyjny przepustu pdf, 1.56 MB

Data opublikowania: 25.01.2019 11:25
Liczba pobrań: 291

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 25.01.2019 pdf, 2.27 MB

Data opublikowania: 25.01.2019 11:23
Liczba pobrań: 159

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 25.01.2019 doc, 14 kB

Data opublikowania: 25.01.2019 11:22
Liczba pobrań: 136

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 24.01.2019 pdf, 1.73 MB

Data opublikowania: 24.01.2019 13:57
Liczba pobrań: 157

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 24.01.2019 doc, 15 kB

Data opublikowania: 24.01.2019 13:52
Liczba pobrań: 130

wyjaśnienie SIWZ 21.01.2019 r. pdf, 315 kB

Data opublikowania: 21.01.2019 14:10
Liczba pobrań: 152

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, branża instalacyjna, elektryczna,
teletechniczna, zieleń doc, 2.14 MB

Data opublikowania: 14.01.2019 21:55
Liczba pobrań: 137

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, branża drogowa cz. 2 doc, 6.23 MB

Data opublikowania: 14.01.2019 21:53

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10410
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10409
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10408
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10407
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10406
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10405
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10404
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10403
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10403
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10402


Liczba pobrań: 146

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, branża drogowa cz. 1  doc, 7.15 MB

Data opublikowania: 14.01.2019 21:51
Liczba pobrań: 154

wzór kosztorysu ofertowego (exel) xls, 208 kB

Data opublikowania: 14.01.2019 21:49
Liczba pobrań: 140

przedmiar robót (spakowane zip-7) zip, 3.14 MB

Data opublikowania: 14.01.2019 21:47
Liczba pobrań: 148

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 855 kB

Data opublikowania: 14.01.2019 21:46
Liczba pobrań: 146

ogłoszenie o zamówieniu doc, 108 kB

Data opublikowania: 14.01.2019 21:45
Liczba pobrań: 139

Metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 14.01.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 14.01.2019 21:55
Data ostatniej
aktualizacji: 26.02.2019 09:47

Liczba wyświetleń: 588

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10401
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10400
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10399
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10398
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10397

